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عکس العمل قویتر ایران در قبال هر عمل اسراییل!
پس از هدف قرار گرفتن کشتی "مرسر استریت" در دریای عمان که متعلق به یک میلیاردر صهیونیست است، مقامات رژیم اشغالگر قدس بدون ارایه

هیچگونه سندی مدعی شدند که این اقدام از سوی ایران صورت گرفته و در عالم رویای خود شروع به تهدید تهران کردند.

به گزارش خبرنگاران جامعه گزارش خبر، صبح جمعه (هشتم مردادماه)، گروه نظامی انگلیسی موسوم به «عملیات تجاری دریایی» در بیانیهای مدعی شد
یک کشتی در دریای عمان هدف قرار گرفته است. سپس، وزارت دفاع این کشور اعلام کرد که کشتی مذکور تحت مالکیت اسراییل (رژیم صهیونیستی)

بوده و در فاصله ۲۸۰ کیلومتری بندر «الدقم» عمان متوقف شده است.
عصر همان روز نیز شرکت «زودیاک ماریتایم» متعلق به «ایال عوفر» میلیاردر صهیونیست مستقر در لندن، اعلام کرد، در پی این حمله ناخدای رومانیایی

کشتی تجاری مرسر استریت و محافظ انگلیسی این کشتی کشته شدهاند.
مقامها و رسانههای رژیم صهیونیستی تنها ساعاتی پس از وقوع این حادثه بدون ارائه هیچگونه مدارک متقن و مستنداتی مدعی شدند که ایران عامل
حمله به کشتی تجاری مرسر استریت بوده است؛ هدف آنها نیز منحرف ساختن افکار عمومی جهان از جنایات این رژیم و اقدامات غیرانسانی آن در

منطقه میباشد؛ اقدامی که رویه همیشگی و معمول رژیم صهیونیستی است.
مقامات رژیم صهیونیستی پس از هر اقدامی که علیه این رژیم در نقطهای از دنیا انجام میشود، با مظلومنمایی، دروغ پردازی، فریب و جار و جنجال این

مساله را با کمک آمریکا و دیگر شرکای جنایت این رژیم، متوجه جمهوری اسلامی میکند.
پس از این واقعه و پیش از آنکه علت، عامل و آمر این حادثه مشخص شود، آمریکا، ناتو، انگلیس، «گروه ۷ » و برخی از کشورهای غربی نیز همصدا با

رژیم صهیونیستی، ایران را متهم ساخته و جلسه شورای امنیت را برای فشار بیشتر بر تهران تشکیل دادند.
"باربارا وودوارد" نماینده انگلیس در سازمان ملل در ادامه مسیر فضاسازی غرب علیه ایران، ادعای وزیران خارجه گروه هفت در مورد دخالت تهران در

حمله به کشتی مرسر استریت" را تکرار کرد و مدعی شد که لندن میداند، ایران مسئول حمله «عامدانه و هدفمند» به این کشتی است.
"نفتالی بنت" نخست وزیر رژیم صهیونیستی نیز ایران را به دست داشتن در حمله به کشتی اسرائیلی متهم کرد و مدعی شد که تهران مسئول هدف قرار

گرفتن این نفتکش است.
"بنی گانتز" وزیر جنگ رژیم صهیونیستی هم پس از حادثه روی داده برای نفتکش این رژیم در مصاحبه با وبسایت خبری «وای.نت»، گفته بود که این
رژیم "آماده جنگ با ایران" است، زیرا ایران به نقطه "غیر قابل بازگشت" در توانمندی هستهای رسیده و ذخیره اورانیوم غنی شده در سطح ۶۰ درصدی

خود را افزایش داده و دانش عرصه هستهای خود را ارتقا داده است، سخنانی که هیچ ربطی به موضوع نفتکش سانحه دیده نداشت.
اما واکنش فرماندهان سپاه در این زمینه جالب بود؛ سردار "حسین سلامی"، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به تهدیدات نخست
وزیر رژیم صهیونیستی و بنی گانتز و مقامات غربی تصریح کرد، «دشمنانی که این روزها با الفاظ تهدیدآمیز صحبت میکنند، بهویژه رژیم غاصب
صهیونیستی، باید به این درک از واقعیت قدرت تهاجمی و دفاعی ایران و سپاه برسند که در سیاستها و راهبردهای دفاعی ما هیچ گونه عملی، از هیچ

دشمنی، در هیچ نقطهای با هیچ مقیاسی نیست که قابل تحمل باشد و ما را وادار به واکنشهای سرسختانه و قاطعانه نکند».
فرمانده کل سپاه در بازدیدی که از یگانهای مختلف سپاه در خلیج فارس داشت، افزود، «ایران برای هر سناریویی آمادگی دارد و نخست وزیر رژیم

صهیونیستی و سایر مقامات این رژیم، متوجه پیامدهای خطرناک حرفهایی که میزنند، باشند و در محاسباتشان دقت لازم را به عمل آورند».
سردار سلامی پیش از آن نیز گفته بود که ایران به هر عمل شیطانی اسراییل در همان سطح یا قویتر پاسخ میدهد.

سردار (دریادار) "علیرضا تنگسیری" نیز در این زمینه تاکید کرد که «اصولا دشمن میداند تحرکاتش رصد میشود و به محض تخلف حتی سهوی، تذکر
جدی میگیرد و سریعا باید مراعات نماید، در غیر اینصورت با برخورد قاطع و مقتدرانه مواجه میشود، این یک موضوع عادی است که به یک امر بدیهی

تبدیل شده است».
وی خاطرنشان کرد: امروز با رشادتها و ایثارگریهای رزمندگان دلیر نیروی دریایی سپاه و با توکل به خداوند متعال، در مرزهای آبی از نعمت امنیت
کامل و پایدار برخورداریم؛ البته دشمنان به خوبی میدانند، ما برای تامین منافع انقلاب اسلامی و امنیت مرزهای کشور عزیز اسلامی بسیار جدی و

انقلابی عمل میکنیم و با کسی شوخی نداریم، محکم ایستادهایم و به حول قوه الهی، تا آخرین نفس خواهیم ایستاد.
"سعید خطیبزاده" سخنگوی وزارت خارجه ایران نیز در واکنش به ادعاهای واهی بنی گانتز در توییتر نوشت، «رژیم صهیونیستی در مورد تازهای از نقض

فاحش قوانین بینالمللی، حالا بیشرمانه ایران را به اقدام نظامی تهدید میکند».
خطیبزاده تاکید کرد که "رفتار شرارتبار" رژیم اسرائیل، از حمایت کور غرب نشات میگیرد.

«استفان دوجاریک» سخنگوی دبیر کل سازمان ملل متحد نیز در پاسخ به لفاظیهای بنی گانتز که ایران را به اقدام نظامی تهدید کرده بود، گفت:
«مسئله مهم برای همه طرفهای دخیل یا منتفع در این خصوص این است که از انجام هر اقدام یا لفاظیهای تنشزا که میتواند وضعیت را بدتر کند،

خودداری کنند».
همانگونه که مقامات نظامی جمهوری اسلامی بارها تاکید و اثبات نمودهاند، ایران در مقابل هیچ اقدام تجاوزکارانه صهیونیستها، آمریکاییها و عوامل
آنها مماشات نخواهند کرد و کوچکترین خطای آنها را با شدیدترین اقدام پاسخ خواهد داد که حمله موشکی سپاه به پایگاه آمریکایی "عین الاسد" در
عراق که در پاسخ به جنایت آمریکایی ها در ترور و شهادت سردار سپهبد حاج "قاسم سلیمانی" و "ابو مهدی المهندس" و یارانشان روی داد، فقط یک

نمونه آن میباشد.
مقامات رژیم صهیونیستی به خوبی به قدرت نظامی به ویژه موشکی ایران واقف هستند و در دو سال گذشته در جنگ با مقاومت اسلامی فلسطین و

لبنان به خوبی مزه موشکهای گروههای مقاومت را چشیدهاند.
هم اکنون ایران و ایرانی منتظر کوچکترین خطای صهیونیستها است، خطایی که پاسخ و نتیجه آن میتواند به محو رژیم نامشروع صهیونیستی از

روی نقشه جهان ختم شود که البته مقامات رژیم صهیونیستی این موضوع را به خوبی میدانند.


